739/7, druh zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 26 m2, včetně součástí a příslušenství 

a kupující ideální podíl ve výši 2/10 těchto Pozemků, včetně součástí a příslušenství kupuje 

a přijímá do svého vlastnictví, a to za celkovou dohodnutou kupní cenu ve výši 1.385.930 Kč 
(slovy jeden milion tři sta osmdesát pět tisíc devět set třicet korun českých).  

2.2 Kupní cena byla stanovena jako cena zjištěná znaleckým posudkem č. 1155–29/2022 ze 

dne 20. 7. 2022 zpracovaným znalcem Ing. Tomášem Janasem,  

Čl. 3 

3.1 Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu v dohodnuté výši 1.385.930 Kč (slovy jeden 
milion tři sta osmdesát pět tisíc devět set třicet korun českých) na účet prodávajícího, uvedený 
v záhlaví této smlouvy, do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyrozumění o provedení 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Čl. 4 

4.1 Prodávající prohlašuje, že ideální podíl ve výši 2/10 Pozemků není zatížen právem třetí